
Årsmelding Torvastad KFUK-KFUM speideren 2022 

I 2022 var det 114 medlemmer. Av disse er 95 barn og unge, og 19 personer er voksne medlemmer 
hvor de fleste er ledere. Stifinnerne i 3. og 4. klasse er er dette året veldig mange. Hovedutfordringen 
for speideren er å beholde speiderne når de begynner på ungdomsskolen. 

Speidermøtene er delt i tre grupper: 

• Storspeideren (vandre) er gutter og jenter fra 5.-klasse og oppover. Vi har i høst hatt over 30 
speidere på hvert møte. 

• Stifinner gutter er fra 3. og 4. klasse. De er over 30 gutter på hvert møte. 
• Stifinner jenter er fra 3. og 4. klasse. De erover 20 jenter på hvert møte. 

Vi har mange gode ledere på speideren. Vi er en fin blanding av mennesker med ulik bakgrunn og 

og egenskaper, som utfyller hverandre på en god måte. Noen ledere er på alle møter, andre stiller av 

og til. I sommer var det en stor utskiftning av ledere, og fra høsten har lederkabalen vært følgende: 

Ledere for storspeidere: Helen Stokke, Bjarne Undal, Torbjørn Førre, Kjell Magne Storesund, 
Elisabeth Møksvol, Anne Kari Vikingstad, Peder Christiansen. 

Ledere for stifinner jenter: Anne Regine Grønnestad, Johanne Lomheim 

Ledere for stifinner gutter: Sigmund Vedø, Steinar Bruland, Sjur Stava og Anders Voll. 

Kasserer Elisabeth H. Hausken 

Gruppeleder Peder Christiansen 

Gruppa har grei økonomi. Frifondsmidler, flaskepanting. grasrotandelen, støtte fra Karmøy kommune 
og kollekt har vært hovedinntektskilder. Vi søker aktivt støtte til de utgiftene vi har for prosjekter 
som kanohenger, speiderlavvo, nye telt og mer. I 2022 fikk vi 30 000 kr fra Sr-bank stifelsen til å 
etablere utelys på speiderplassen. 

Stifinnerne var som vanlig på Blikshavnleir med hele kretsen. Storspeiderene var 26 unger og 6 
voksne på Gnist landsleir i Forsand. Det vil bli husket for et gjørmebad uten like, men leiren gav 
allikevel gode minner. 

Vi tar fatt på nytt år med godt pågangsmot og håper å få et godt kommende år for speiderene. Vi 
oppfordrer alle til å følge oss på facebook, Torvastad Kfuk-Kfum Speiderne. 

Speiderhilsen Peder Christiansen. 




